A

Po aurnjcIad0

da

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CN PJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 013/2022.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

INÁCIA ARRAIS DE ALENCAR SILVA, Vereadora - MDB, com assento nesta
Casa Legislativa, vem pelo presente, apresentar REQUERIMENTO DE LICENÇA
DE SUAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA, ESTADO DO CEARÁ, para tratar de assuntos de interesse particular,
pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias, a partir do dia 03 (três) de fevereiro do
corrente ano, na forma do Art. 84, Inciso II do Regimento Interno desta Casa.

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 01 de fevereiro de 2022.

jv~'£  "'; Quc'Á1 J- OW-,
macia Arrais de Alencar Silva - MDB

Vereadora

Rua Padre Cícero, s/n°. Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-11161 E-mail: camaramissaovelhagmaiI.com

Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br